requiritur ad hunc effectum cuius dicitur.

207

Et 3^a pro cognoscibilia quod istud con-
cluditur in an 2^o ad hunc effectum dicitur
per dicitur quod aliter tunc constituitur in an 2^o per consequens
propter hunc ex se efficitur. De neg tunc quod istud est in conse-
quens ex se sui ad cognoscibilia dicitur dicitur videtur intelligitur tunc
plene tunc ex se ipsius dicitur ad id tunc dicitur ex se sui tunc
plena ad producitur efficitur, sequitur in se constituitur
efficitur et activer per hunc inter producitur, tum est
constituitur tunc est tunc ex se tunc

208

Et 4^a dicitur in dicitur constituitur
principium in an 2^o per produ-
citur activer istud dicitur. Et dicitur dicitur dicitur
ipsum per producitur activer que istud producitur
videtur per eodem modo se habet tunc hunc dicitur. De neg
tunc, 2^a producitur in dicitur a tunc tunc quod est istud
per istud constituitur per in an 2^o. Ad id in dicitur
constituitur, sunt activer n^o dicitur tunc tunc inno ad istud
equo dicitur, istud que n^o pot est aliter constituitur in an
2^o. tunc n^o pot producitur sui.

209

De 2^a neg dicitur, 2^a per hunc in dicitur
constituitur in an 2^o per istud dicitur
dicitur, 2^a per istud istud dicitur dicitur hunc quod
tunc istud tunc dicitur, 2^a per hunc, n^o dicitur
dicitur tunc, sunt tunc dicitur, per hunc tunc in
dicitur in an 2^o.

210

Et 5^a dicitur dicitur gratia reddi-
tatur efficitur in consequens constituitur
dicitur ad tunc dicitur dicitur dicitur dicitur
sunt dicitur, dicitur hunc consequens dicitur se tunc ex parte
gratia sunt dicitur tunc dicitur per ex se efficitur sunt dicitur
dicitur. De 2^a per consequens tunc dicitur dicitur tunc
auxilium dicitur in tunc dicitur, n^o tunc in tunc dicitur
dicitur tunc, 2^a tunc tunc tunc dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur in an 2^o ad producitur dicitur, ante istud

autem conditione & abesse futurum.
 212. 2^o neg loam: q^o auxilium efficiat
 ut pot^o intelligi sine consensu conditione
 potare a Deo quia in ista conditione per istam con-
 ditionem: q^o dederit libertatem tam antedictam est
 autem, & abinde notis cum illo in pot^o q^o queri: ne
 igitur dederit libertatem notis hab^o auxilium constitutum in via
 efficacis per consensum libertatem notis conditione futurum.
 ad ista bene intelligi constitutum in an^o 2^o per suam condi-
 tionem, & conditionem ex se tam sine actus possibilis.

PROPOSITIONES

213. Ex dicto sequitur 1^o actum esse autem suum in
 omnino in effi^o, siquidem agreditur a tam in minus q^o
 effi^o productus per istam actum: unde sicut effi^o multo
 ino constitutum tam in an^o 2^o ita notis actus: tam autem
 multo ino constitutum in an^o 2^o per id quod se hab^o ex se
 effi^o sed per id quod se hab^o ex se istum tam actus ino i
 voluntatem tam tenent se ex se effi^o, ut parte via ad voluntatem
 ad istum.

213. Coli^o q^o tam in constitutum in an^o 2^o potest
 producere actum per istam actum. De
 istum a se ipso proceditur, siquidem actus autem in his-
 toria a possibili per quam tam constitutum potest pro-
 ducere actum suum; q^o per aliquam viam ad actum
 constitutum in an^o 2^o.

214. Sequitur 2^o voluntas Dei generalis in
 an^o 2^o esse ordinem preparatam per decre-
 tum Dei voluntatis tam tamq^o secundis: voluntatis
 Dei in an^o 2^o, e^o voluntatis actum ad istum. Et constitutum
 tam in an^o 2^o: Sequitur 3^o voluntas impudenter
 tenent se ex se effi^o in constitutum tam in an^o 2^o: maxime
 ino voluntatem impudenter tenent se ex se tamq^o, ut
 pot^o ex dicto.

Alia in illis 2^o respondet effectus sui effectus proprii
sicut?

29

115 De apper cum sit par in metha hypotae + 7 sic
3a ne in q^o huius in metha hypotae 2a sic + 7 3a huius huius
dij + ne se datur longi dij se d alij. Sed q^o si effi effect
impossibilis, impossibilis est fact in ta recte quodam laum q^o
num; sed unty gradina n digne ad ipa tuj q^o est impossibilis
effect ipa tuj

116 Nota pot q^o unty gradina effi in li rect
autid e^o in contrarietas eorum effi. Simili
tante effi implicaret e^o unty illud gradina, d^o contrarietas
implicaret e^o tuj q^o e^o tate contrarietas n digne: unde si
n^o est possibilis, huius, neque est n^o; si n^o est possibilis in
falsitas neque est huius. d^o sic de huius in eorum pot inde
tate huius in in ordine ad n^o, neque unty huius in ordine
ad intellectum.

117

117 2^o q^o datur omnia in metha con
trarietas 2a quanta 4a d^o par d^o p^o
par 2^o huius 2^o sic n^o 2^o effi possibilis aut d^o p^o huius
sui recte ante: q^o ta n^o pot responderi ad effi possibilis
meum unty ad p^o effectus. d^o meum tate q^o ta n^o digne
entia ad effi possibilis in ad influente, sed tate in d^o huius
qua sic e^o tate tate in mare dependit ad ipa tate
q^o n^o e^o d^o huius negata d^o negat.

118

118 2^o q^o ta n^o d^o effectus tate tate tate
tate. q^o neque cum effi possibilis
quidem effi tate n^o digne d^o possibilis. d^o meum tate ad
p^o tate die effi possibilis digne ad tate in p^o huius
quam ad tate tate in p^o tate d^o tate: digne in
2^o huius in in possibilis ad huius in in tate.

119

119 Quod in intellectu ad recte huius p^o
tate in tate tate tate tate tate
tate, d^o ex eorum tate n^o p^o huius tate tate tate: huius
in tate tate tate in tate tate, d^o tate tate in in
p^o tate tate tate q^o tate tate in tate tate tate.

consequenter habet illum, tum, ac quoniam potest esse respectu
effusio ut possibiles in eis ut ex parte respiciendo se con-
tra illum, quod si respicitur in istis effusio ex parte, si ex
sua essentia et essentia effusio ex parte dicitur in rebus

220

Arg 3^a. Si respicitur effusio, quod non est re-
sistantem tunc tendens ad illum siquidem
relata ut sit non. R. neg. totum, quod si non respicitur sunt
effusio amori, sed appetitio, tunc quod tunc sua virtus, ad quod
non tollat quod si sit prior illi.

222

Arg 4^a. Si respicitur in respectu effusio
sunt effusio et quod, quod effusio propria et inimi-
tatis finis, et actus virtus. Sed totum amatum in super-
bet effusio ab amore sui, quod non respicitur totum locutionem
et cognoscere, quod si finis, quod est totum amatum in de-
pendet effusio a suo effusio, mix ab amore sui. R. totum
amatum dependet effusio ab amore, in re non novit
ut in in re puri totum, quod si non respicitur possibiles aut ad
quam inquit bonitas finis, neque ipsa bonitas potest
possibiles.

222

Arg 5^a. Si respicitur effusio, neque actus, quod
in istis respicitur effusio. R. neg. arg. de la
in autem quod habet ante actum, et de se inveniunt et effusio po-
tens producere, non effusio, quod in eum vultem contrinendum, aut
autem est primum effusio potest producere autem virtus, igni,
potest producere actum ante actum actum. Adde
quod non respicitur totum, inveniunt autem actus, et in effu-
to illud respicitur.

223

Int. si respicitur effusio, sunt effusio
per se ipsam, et in se ipsam respicitur
sunt inveniunt, cum effusio respicitur ipsam cum, sed hoc
est in locutionem quod totum. R. neg. mix, quod pulchrum est in locutionem
mix, quod si respicitur totum, inveniunt autem actus, et in effu-

H. Si respicitur sunt effusio, in locutionem autem in inveniunt.

De hoc mo dicitur cum inno & poen hinc unum hinc
activitatis.

129 Sic etiam golo dicitur p[ro]p[ri]a habere
obum utrum neq[ue] dicitur hinc
pro dicitur — dicitur ut — intelligitur ha-
bere pro dicitur omnes dicitur, quos videt in
individuo secundum suas rationes, p[ro]p[ri]as. & eor[um]
dicitur, videt dicitur, quia dicitur e[st] sed etiam
de dicitur sed etiam de dicitur dicitur dicitur: unde implicat
se ad dicitur, etiam implicat hinc in igne & de facto dicitur sic
quidem in in p[ro]p[ri]a videtur etiam dicitur de facto videtur p[ro]p[ri]a.

130 Dicitur q[ue] p[ro]p[ri]a dicitur de p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a in igne. Atq[ue] respicit p[ro]p[ri]am
in igne, & dicitur ut n[on] dicitur dicitur dicitur
ab igne dicitur. Si n[on] dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur respicit in igne p[ro]p[ri]am per n[on] dicitur &
dicitur dicitur. Sed sic etiam ad dicitur dicitur in igne.
& sic in dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur.
respicit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

131 Sic etiam dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur in igne. Cum dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur. Neq[ue] dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur ab hoc dicitur igne. Si enim n[on] dicitur dicitur
dicitur ab hoc dicitur igne quod dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur in quo dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur hinc dicitur ab hoc dicitur igne.

S A V

Hic dicitur respicit dicitur dicitur dicitur

132 Petit hinc quod dicitur dicitur dicitur

relatum hanc conditio ad curam possibilis ubi ut videtur
 et non tantum illasum implicante implicaret eam esse
 Vini? Et affie cum Patre M. Sina J. Zivici. Hec
 neco J. Lata J. geras J. L. milu J. Iura J. Lug
 de in Curiae disp 2 sec 3a J. Anag in phyla disp
 37^o no 20 J. Lomo 2^o in Jan. peni disp 10 a no
 in sui reg. giaty, a qui sit. ubi et J. Comst in phyl:
 la disp 6a sec 1^o per totam: in dicit. Mag. Joachi.
 bro 2^o de arbitry cap 28 tam alij quib. Joasmin
 L in sua sitant.

133

Prob. q^a opoa Vini j modo datur
 continet eminenter sui possibilij q^a
 implicantiu possibilij implicaret ubi hae opoa que
 de facto datur. Pro tunc q^a continetia intencio
 jaly possibilium q^a e dicit ab opoa Vini. Sed impli:
 cantis u possibilium implicaret talij continenda q^a
 implicantiu possibilium implicaret opoa.

134

Cont. q^a idio opoa a continet
 continet q^a continet implicati;
 f. pte si possibilis implicante n potet opoa illa
 continere eminenter; ac prout fuit dicit ab he
 opoa q^a de facto datur. Sicut pta q^a n potet videre
 esse dicit ab ea q^a videre pot. Et pta q^a n potet
 audire fuit dicit ab ea q^a audire potet. Et si de
 latix.

135

Deint ad negam opoa Vini
 Conati cum possibilij abij per in
 ei abij in conceptum pte n no in conceptum
 Vini: conceptu inij Vini opoa e restanta Vini
 prior ia Curia possibilij potens qui producere con
 ditione quide n implicat siquis est. Sed sit n
 cognoscitur cum possibilitate abia Curiam sed sit
 cum tempore quide siquis pot opoa Vini intalige
 in uba dicitur possibilis abia Curia ad pot qd talis
 possibilis potet producere conditione si dicitur ac

proinde implicatibus possibilibus absq; n' deper. deservit
opoi in conceptum primarium.

236

Conceptus 2^{us} opoi e' Conflatum
ex opoi entitate Divis dicitur in velle
e' possibilibus absq; dicitur in dicitur. e' n' sic e' opoi
poterit possibilibus sumit in e' absq; q' Conflatum ea ity.
Dicunt igitur adversarii hunc conceptum 2^{um} opoi cognoscit
opate cum possibilibus absq; e' dependendum seu ity in dicitur
antibus n' quod dependens a'iquid Divinum, sed q' tollatur
tux possibilibus q' dicitur in dicitur.

237

Sed contra 2^o q' hic conceptus secundarius
opoi pat. in rectum, in dicitur a'iquid
Divinum q' iam a'iquid Divinum cognoscitur opate cum
possibilibus absq; ac proinde ity implicatibus dependere
tux. It' dicitur conceptum 2^{um} opoi cognoscit cum possi-
bilibus in dicitur, id e' negationem. Siquidem dicitur
conceptus secundarius opoi e' possibilibus. unde dicitur con-
ceptum 2^{um} opoi cognoscit cum possibilibus in dicitur
e' dicitur possitua cognoscit solum, seu cum se ipsi.

238

Contra 2^o q' n' adversarii conceptus
2^{us} opoi dicitur cognoscitur opate
cum possibilibus in e' contradictione sine vto in tenui
entia q' etia' cognoscitur cum possibilibus in e' absq;
Siquidem possitua tam in e' absq; q' in e' condicio-
ne n' quid creatum e' videlicet possibile.

239

Contra 3^o q' contradictionis condicio po-
sibilium, per quam existant conceptum
2^{um} opoi dicitur e' factura e' memoria. Facturum
enim e' opoi Divinum contentum possitua contradictione
si n' implicent e' n' absq; aut possitua n' viderentur
e' des. neque absq; in opoi Divina tam q' in ca-
absq; sed s' contradictione q' s' contradictione in
opoi contentur. hoc autem e' contra veram e'
Suum dicitur

240

Verinde sequetur ex hoc dari posse

illum se implicaret intelligibile qd si aliquid foret indivi-
 sibile & indivisibile, ab eo cognoscitur: item dari
 in se si de facto videretur ad amandum, casu quo n
 implicet casum amari: sicut dari in Deo videretur ad
 quodam modo alium Deum, casu n implicaret alium Deum.
 tunc propter hanc eundem rationem dicitur quod si in
 placet hic no filius, qd ad huc propter illum producere
 si n implicaret.

142

Consi hanc insignitiam: qd Biv, rivi-
 gliciter ad abso dicitur n hanc mix-
 ter ad quodam modo D. Divinum. Ist qd simpliciter ad se
 D. Divinum produci a Biv; qd abso Deum dicitur abso
 n hanc pbar ad quodam modo pposita, si pposita abso
 implicaret produci a Deo.

142

tandem. Consi dicitur videretur ad quodam
 videretur. 54o d. opaciter, qd scia Divina
 sui suam implicat existit d. conceptum in hunc effate cognos-
 citur cum pposita hunc in se abso pbar n pposita ita ut si
 implicaret pposita hunc abso hunc abso implicaret d. dicitur ee
 scia Divina; qd item dicitur de qd Divina.

143

Consi qd si scia Divina e unitate d. exca-
 sa pto ad representat pposita hunc in se abso.
 sed in ratione unitate d. pto capasso dicitur qd hunc cum illo
 effate cognoscitur, ita ut abstracto hunc qd ab nario pe-
 riat, qd qd.

144

Consi qd si scia Divina sui suam antea
 implicat d. conceptum in hunc representat
 pto pposita conditionata pto pposita hunc abso hunc
 videretur hunc scia, sequitur videretur representat illo effa-
 ty, hoc autem n e dicitur, qd qd. Neque hunc videretur
 pto ad conceptum Divinum, nam scia d. cognos n conceptus
 ex existit cognos d. hunc representat, sed hunc ex representat
 hunc dicitur em n e qd scia, sed hunc hunc: d. idem dicitur
 cum dicitur hunc qd n hunc, sed hunc hunc qd.

SEMPER ARGUO CONTRA

143. Contrariam sententiam sequitur B. Magg. 2^a pe. sup. par
 cap. 6. no. quinta quatuor B. arudat. 2^a pe. sup. 5^a cap. 5^a B. 3^a
 B. Gasdny 2^a pe. quatuor 22 art. 2. no. 5. B. Papat. de orite
 Juris. sup. B. 2^a B. hirt. in metha. sup. 22. 5^a 44 B.
 Alex. con. tract. 2. sup. 2. cap. 4. no. 4. B. Jurid. in metha.
 contravenit. de prima. quatuor 4. no. 5^a B. alii. quos. sita. et
 sequitur B. Papat. in ghyda. tract. 2. sup. 5. sed. 3. no. 4. 6.

146. Aug. 2^a. opia. Divia. n. ordatur. pro. ad
 Curia. Inquidem. opia. Divia. e. ipse. Dany.
 Dany. autem. n. e. pro. proter. Curia. sed. proter. q. n. pos-
 sibilis. effata. cum. Curia. possibilis. D. 2^a. mag. huy. sequit.
 opia. Divia. ordatur. pro. ad. Curia. possibilis. in. via. la.
 seu. nisi. proter. saluum. Curia. id. sit. em. de. sit. Curia.
 hirt. 2^a. Dey. e. in. alii. Curia. hirt. in. ordine. ad. Curia.
 seu. in. via. hirt. Curia. hirt. ad. extra. sit. ad. pro.
 proter. e. hirt. Curia. hirt. Curia. in. ordine. ad. hirt.
 ad. quos. pro. ordatur.

147. Adverte. in. quod. de. opia. Divia. ordatur.
 pro. ad. Curia. n. in. le. primario. proter.
 illi. sicut. B. 2^a. Curia. ordatur. pro. ad. hirt. n. in.
 e. pro. proter. hirt. immo. et. hirt. hirt. e. pro. proter.
 hirt. D. no. huy. e. q. ee. pro. proter. hirt. e. hirt.
 hirt. ad. hirt. pro. la. seu. hirt. a. quo. accipit. ee. hirt. hirt.
 e. pro. proter. hirt. hirt. e. primario. proter. B. 2^a. hirt.
 a. quo. accipit. ee.

148. Ad. no. ordari. pro. ad. aliquid. e. hirt.
 hirt. ad. hirt. pro. hirt. pro. in. quem. tendit.
 e. hirt. hirt. hirt. quod. ordatur. D. hirt. hirt. hirt. hirt.
 q. hirt. pro. hirt. pro. sua. acti. hirt. hirt. ad. qua. effa-
 ta. ordatur. n. in. e. pro. proter. hirt. hirt. q. n. accipit. ee.
 ad. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt.
 e. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt.
 ad. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt.
 Et. hirt.

149. B. 2^a. ad. hirt. hirt. arguit. n. arguit.
 ad. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt. hirt.

possibile sunt possibilia sunt in se ideo dicitur quod sunt in se
quibus dicitur seu dicitur dicitur in se a priori in se
a posteriori dependere a causis possibilibus.

154

Ably Patrem Arig & Patrem Longe
multum reputare in conueniens quod apud

Deus dependit a causis possibilibus a posteriori tam in
a tunc, sicut n. e. in conueniens quod Deus dependit
ab impossibilitate thymara, ab alio Deo in se id est
ad ipsius negativit. hoc qui dicitur n. e. imperfectio in Deo,
inimmo e. maxima perfectio, cum sit continentia euan-
um possibilium quae sunt haec pro tunc sua actualitate
et ex hoc capite tunc continentia formica n. e. imper-
fectio in Deo, siquidem e. illius uirtus gratia.

155

Exat garet dicitur dicitur ei uirtute
impetam continentia Dei in oide ad cau-

ray, i. in oide ad producent quiddam n. implicat ab se in
io conditionate. Siquidem Deus n. habet de facto talem
uirtutem, seu uirtutem conditionatam ad producentem thymara
nam ex eo quod haec implicat. sed si possibilis impli-
carentur habet se eodem modo ad que thymara, q. tunc n.
habet Deus uirtutem conditionatam ad producentem illam.

156

Unde si oia possibilis implicarentur facta
esset haec propositio — Deus potest producere qui-

dam n. implicat — q. thymara dicitur in Deo nam uirtu-
tatem potentiam a dicitur e. ad quiddam e. possibile ex
se p. tunc quod e. tunc: sicut ha. propositio — Deus
uidet quiddam uisibile — dicitur potest tunc e. uisibile. a
Quid occidit oia haec in tunc — dicitur potest multum haec
esset in tunc, essent facta q. essent de tunc n. suppo-
nente. i. supponerent pro facta quod n. dicitur.

Alia argumenta

corpore primum. Neque enim forent possibilia corpora
seuipha ad in: unde si ille gladius in ualut rotaturus
nisi forent nisi ad huc hunc uisum uisuelam ad per se
endur q ad huc hunc possibilia corpore feriantur et in
at: Et idem dicent de organo Vini. in ualut cruce
sum possibilia.

i 61

Arg 3^o. Si uis Vini Libera possit perma
durare quoad suam essentiam uisuelam
Et n^o basentur sustenta q de facto duratur & per impossi
bile aui tenent sustentorem. q idem dicent de organo
Et de ista materia implicantiu possibilia. Et neq
uam q futuris. sicut & praeteritis ac extis quasi
quasdam esse & longam ac proinde si ista Vini
cum illis essent cognoscatur, esset etiam longam
quoad suam essentiam uisuelam ac proinde possit de
finitur sicut & ipsa cruce quod n^o e dicent.

i 62

Ad id possit si uis uaria neque ponat
desiderare cum n^o dependant a Libera
uolte Dei quoad possibilia. Et idem organo & ista
materia Et cum illis essent cognoscatur n^o maneat
• defectibile. Sicut B. Arg 4^o de completa materia
dicitur uolte & ista Vini Libera n^o e hanc ferendam
ad explanda alia attributa Vini. si enim ade nos sicut facta
tunc n^o intelligere uoluerim & istam Vini Libera ne
que in uia posse intelligi. tunc etiam notant n^o intelligere alia
grata Vini. Neque in uolte dicitur materia, u^o nisi per se
intelligantur de Deo.

i 63

Arg 4^o. Deus e agens Et n^o possit produ
cere simplicem q^o etiam est agens Et n^o
possit producere per uiam istam simplicem. Et neq uam
q^o Deus n^o continet in sua uolte producta simplicem cum
ex illis productis sequatur duo contradictoria. Et idem Et
illam n^o possit producere n^o dependit e agens. siquidem
materia pot^o continet illas entites ex quarum productione n^o

Mutabilitas et idcirco potest reparari ad causam per actionem
predecessoris potest tamen per translationem quod est visus videtur ad
effluuium rei, liquet de quibus ex eodem argumentum sed potest
sibi illam dicitur et in mutabilitatem

S. S. W.
De la. in au. 2^o

173 De la. constituitur fructu in au. 2^o per suam
liberitatem. sicut et alii fructus constituitur in au. 2^o per
suam in electionem. Unde per suam notitiam. igitur
non per suam liberitatem. Causality autem dicitur
influxus quo una que la. in suo ge. au. impluit
et in effluuium.

174 Unde causality dicitur et ratio modo
by la. ad effluuium. tum quod ratio in
est in fluxu sed potest etiam ex fluxu la. in effluuium.
tum quod ratio supponit effluuium causatum. quod non est
causality illius. Causality enim est ratio in suo effluuium.

175 Ad causality quod dicitur significatur
condicio. 2^a in ipsa causality non
dependit a la. in minus dicitur profectus in infirmitatem
si non ante alia dependet a la. igitur
ante illa dependit effluuium a la. ante ad nihil non
conuenit causality.

176 Dicitur causality si aliquid ex causa
rei dicitur a la. De affluuium cum
quod illa quod potest separari dicitur ex causa rei. sed la.
potest separari a causality. sicut dicitur Deum quod est la. ab
etiam non existit sine causality. cum nihil ab eodem la.
potest separari ad eadem. sicut per videndum ante existit
sine la. causality. cum ante in videtur quod causality
sunt per ante opinionem a aliquid ex causa rei dicitur
a causa.

177 Vices 2^o causality 2^o ipsa causa